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To:

Cc

From: LCI Voorwacht

Sent: Mon 4/20/2020 12:19:39 PM

Subject: FW: informatie bewaartermijn droog Specifiek Ziekenhuisafval

Received: Mon 4/20/2020 12:19:41 PM

Bewaartermijn COVID 19 nav ILT en RIVM 160420 Care.pdf

Renewi instructie droog SZA.pdf

Goedemiddag,

Deze vraag kwam binnen en van begrijp ik dat jullie hiermee aan de slag gaan.

1k zal BBterugbellen en aangeven dat het signaal bekend is en eraan gewerkt wordt.

Van: JIE @ggdhvb.ni>

Verzonden: maandag 20 april 2020 13:50

Aan 5.1.5 @rivm.nl>

Onderwerp: FW: informatie bewaartermijn droog Specifiek Ziekenhuisafval

Beste [ENE
Hier de vraag en de documenten waar het bedrijf zich op meent te kunnen baseren.

riendelijke groet,
12e 512 $6126 5.1.2e

Deskundige Infectiepreventie i.o.

Team Infectieziekten

VG/G/Dj Pettelaarpark 10, 5216 PD

‘s-Hertogenbosch
Hart voor Brabant dhvb.nl

Postbus 3024, 5003 DA Tilburg

LETT doet leven!

Van: [EXER @brabantzorg.eu>
Verzonden: maandag 20 april 2020 12:29

Aan: [ERE 512

g .nl>;
| BEY dhvb.nl>

t ;

1. @brabantzorg.eu>; brabantzorg.eu>

Onderwerp: FW: informatie bewaartermijn droog Specifiek Ziekenhuisafval

pag

Ik wil jullie graag wat vragen voorleggen over het afvoeren van ‘Covid besmet afval.

In de werkinstructie hebben we “Afvoeren op de normale wijze. Er zijn geen aanvullende maatregelen nodig.” staan.

In jullie werkinstructie van 31-03-2020 schrijven jullie “*Afvoeren op de normale wijze of conform advies

leverancier.” Op basis daarvan hebben we in onze werk instructie niets gewijzigd.

N.a.v. van onderstaand bericht en de bijgevoegde documenten m.b.t afval besmet met Covid-19 vraagt Renewi ons

om op een bepaalde manier te handelen.

Dit is een grote wijziging in ons huidig proces waarbij we aangeven het op de normale wijze af te voeren. We een

aantal vragen voor jullie:
- Is het noodzakelijk voor wat betreft Covid 19 de wijze van afvoer afval te gaan wijzigen in wat Renewi voorstelt?

Lopen onze medewerkers, door de huidige werkwijze, risico’s?
- Wat zijn de risico’s die we lopen, wanneer we deze instructie van Renewi niet volgen.
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We hoeren het graag van jullie.

Hartelijke groet,

kwaliteitsadviseur

=

= brabantzorg.eu

Bezoekadres: Gasstraat 20, 5349 AA Oss

Postadres: Postbus

i
5340 AD Oss

Elke dag zo fin moselijk

Praga

van:IEEEECENN
Verzonden: donderdag 16 april 2020 19:53

Onderwerp: informatie bewaartermijn droog Specifiek Ziekenhuisafval

Urgentie: Hoog

Beste relatie,

Middels bijgevoegde brief “bewaartermijn COVID 19 nav ILT en RIVM” willen wij jullie graag op de hoogte brengen van aanvullende

info welke Renewi vanuit het RIVM en ILT heeft ontvangen met betrekking tot de bewaartermijn van droog Specifiek

Ziekenhuisafval.

Ten aanzien van de opslag, het transport en de verwerking heeft Renewi een specifieke werkwijze ingericht (zie bijgevoegde

instructie) waarvan de tarieven en voorwaarden als volgt zijn:

Droog specifiek ziekenhuisafval via afzetcontainer:

Mochten jullie gebruik willen maken van deze optie dan horen wij dat graag.

Kijk voor meer informatie op: www.renewi.com/nl-nl/zorg

Met vriendelijke groet,
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